
COMUNE DI PIGNATARO MAGGIORE
Provincia di Caserta

DETERMINAZIONE n. 631
Registro Generale del 31-12-2015

SERVIZIO AMMINISTRATIVO
UFFICIO AFFARI GENERALI

COPIA DETERMINAZIONE
Registro Interno n. 281 del 30-12-2015

OGGETTO:
DETERMINAZIONE GETTONI DI PRESENZA ANNO 2015 PER PARTECIPAZIONE ALLE
SEDUTE CONSILIARI DOVUTI AI CONSIGLIERI COMUNALI NON PERCETTORI DI
INDENNITÀ.- ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Sulla presente determinazione esprime parere favorevole in ordine alla regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa
ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, del Dlgs n. 267 del 2000 e art. 5, comma 1 e 4, del Regolamento dei Controlli Interni.
Premesso:

-che ai Consiglieri Comunali non percettori di indennità spetta un gettone di € 18,08 per la partecipazione ad ogni  seduta
consiliare o commissione consiliare;
-che allo stato occorre provvedere alla determinazione dei gettoni di presenza dovuti per l'anno 2015 ai Consiglieri Comunali
sulla base delle effettive presenze in Consiglio Comunale per il successivo impegno di spesa;
-Viste le presenze dei Consiglieri alle varie sedute consiliari;
-Visto il d.lgs. 18.08.00, n. 267;

D E T E R M I N A
 -Per le motivazioni esposte in narrativa, di determinare i gettoni di presenza dei componenti del Consiglio Comunale non
percettori di indennità di funzione sulla base della partecipazione alle sedute consiliari per l'anno 2015 come da prospetto
seguente:

Nominativo n. presenze 2015 Importo
gettone

totale da
corrispondere

Mazzuoccolo Piergiorgio 3 18,08 54,24

Palumbo Antonio // 18,08 //



Fucile Gaetano 6 18,08 108,48

Del Vecchio Gerardo 1 18,08 18,08

Palumbo Daniele Luigi 1 18,08 18,08

Cuccaro Cesare 1 18,08 18,08

De Rosa Francesco 2 18,08 36,16

totale  253,12

-Di assumere, a tal fine impegno di spesa di € 253,12, oltre € 21,52 per IRAP con imputazione ai seguenti capitoli di spesa del
bilancio di previsione 2015:

€ 253,12 Cap. 14.02 
€ 21,52 Cap. 50.02 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
F.to MARCELLO GIOVANNI

 

Visto: si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 del T.U.E.L. n. 267 del 18 agosto 2000.

Pignataro Maggiore li', 30-12-2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE
F.to CARLO DEL VECCHIO



VISTO SEGRETERIA
La presente DETERMINAZIONE 631 del 31-12-2015, ai soli fini della pubblicità e trasparenza
dell'azione amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune in data odierna per
rimanervi quindici giorni consecutivi. 
Pignataro Maggiore lì 31-12-2015 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to Giovanni MARCELLO

 

REGISTRO GENERALE N° ___

Il sottoscritto Messo Comunale, attesta che la presente determina è stata pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del Comune dal 31-12-2015 per gg. 15 consecutivi.

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

 f.to IL MESSO COMUNALE

Pignataro Maggiore lì 31-12-2015 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO


